
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-05-15-000026-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА
БІРЖА»

Номер лоту: 6

Організатор аукціону: Управління комунальної власності департаменту економічного розвитку
Львівської міської ради

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Вільні нежитлові приміщення за
адресою: м. Львів, вул. Чупринки, 67, 69, 1-го поверху, загальною площею 167,3 кв.м., які
знаходяться у комунальній власності. Балансоутримувач – ЛКП «Затишне». Термін оренди – 2 роки
364 дні. Пропозиції учасників приймаються із 15.05.2019 до 28.05.2019 (20.00 год.) включно.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 18 698.50 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 22 438.20 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Катерина Володимирівна Янчук, код ЄДРПОУ: 33466107111.

Сергій Олексійович Іванов-Костецький, код ЄДРПОУ: 30522126562.

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.05.2019 12:20:45

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Управління комунальної власності департаменту економічного
розвитку Львівської міської ради

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


